[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   №
п. Волот
	О внесении изменений в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Волотовского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 11.08.2023 № 540 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Внесение в реестр сведений о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов», Уставом Волотовского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в «Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Волотовского муниципального округа», утверждённый постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 28.09.2021 № 743 (далее – Реестр) следующие изменения:

1.1. Дополнить таблицу Реестра строками 27, 28, 29, 30, 31 следующего содержания:
	«
	27
	Новгородская область, Волотовский р-он, д.Сельцо ул. Береговая ориентировочные координаты: 57.990388,

30.772603
	3 м2, покрытие – бетон, площадка открытая, ограждение из металлической сетки, 1 пластиковый контейнер, ёмкостью 0,24 м3
	Ратицкий территориальный отдел Администрации Волотовского муниципального округа
	ТКО жителей дома № 6

	28
	Новгородская область, Волотовский р-он, д.Учно
ориентировочные координаты: 58.022516, 30.552314
	6 м2, покрытие – бетон, площадка открытая, ограждение из металлического профильного листа, 2 пластиковых контейнера, ёмкостью по 1,1 м3
	Ратицкий территориальный отдел Администрации Волотовского муниципального округа
	Общественное кладбище

	29
	Новгородская область, Волотовский р-он, д. Дерглец
ориентировочные координаты:
57.885286, 30.634947
	6 м2, покрытие – бетон, площадка открытая, ограждение из металлического профильного листа, 1 пластиковый контейнер, ёмкостью 1,1 м3
	Ратицкий территориальный отдел Администрации Волотовского муниципального округа
	Общественное кладбище

	30
	Новгородская область, Волотовский р-он, д. Хотяжа ул. Центральная , напротив д.6
ориентировочные координаты:
57.940640, 30.729415
	3 м2, покрытие – бетон, площадка открытая, ограждение из металлической сетки, 1 пластиковый контейнер, ёмкостью 1,1 м3
	Ратицкий территориальный отдел Администрации Волотовского муниципального округа
	ТКО жителей д. Борок ул. Заречная д. 4, 5, 8, 10, 12, 33а

	31
	Новгородская область, Волотовский р-он, д. Хотяжа ул. Центральная , напротив кладбища координаты:
57.938344, 30.724372
	3 м2, покрытие – бетон, площадка открытая, ограждение из металлической сетки, 2 пластиковых контейнера, ёмкостью по 1,1 м3
	Ратицкий территориальный отдел Администрации Волотовского муниципального округа
	Общественное кладбище
	»

1.2. Строку 3 Реестра изложить в следующей редакции:

	«3
	Новгородская обл., п. Волот, ул. Строителей, территория у дома № 13, ориентировочные координаты: 57.922267
30.707183
	9 м2, ограждение из металлической сетки, 2 контейнера, ёмкостью 0,5 м3
	Структурное подразделение «Детский сад № 2 Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Детский сад № 1» п. Волот»
	Структурное подразделение «Детский сад № 2 Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Детский сад № 1» п. Волот»

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель

Главы Администрации                                                                  С. В. Федоров